
 

 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

16.05.2024                                         Михайлівка                                № 42 - 11/VІІІ 

 

 

Про внесення змін до штатного розпису 

апарату Михайлівської сільської ради та її 

виконавчих органів 

 

 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постанова Кабінету Міністрів України від 30.04.2024 р. № 223 “Про 

внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. № 268”, 

наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 

України від 23.03.2021 р. № 609 «Про умови оплати праці робітників, 

зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого 

самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших 

органів», сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Внести зміни до штатного розпису апарату Михайлівської сільської 

ради та її виконавчих органів, привівши у відповідність до чинного 

законодавства посадові оклади згідно з додатком. 

2. Штатний розпис ввести в дію з 03 травня 2024 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури; начальника відділу бухгалтерського обліку, звітності, 

економічного розвитку та господарської діяльності виконкому сільської ради 

Н.М. СОБОЛЕНКО. 

 

 

Секретар сільської ради                                                            Наталія ЛУЦЕНКО 

 

 


